

Premium Büyük İtalya Turu

Milano - Verona - Venedik - Bologna - Floransa - - Pisa & Siena & San Gimignano - Orvieto - Roma - Castel
Gondolfo & Nemi & Vatikan - Napoli



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

12:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1895) | İstanbul Havalimanı - Milano

19:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1880) | Napoli - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Milano, Verona, Venedik, Bologna, Floransa, Pisa & Siena & San Gimignano, Orvieto, Roma, Castel Gondolfo & Nemi & Vatikan, Napoli

PROGRAM

GÖRKEMLİ BÜYÜK İTALYA TURU

VERONA - BOLOGNA - ORVIETO TURU DAHİL

1 Gn: İstanbul - Milano

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1895 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.35'te Milano'ya hareket. Yerel saat ile 13.40'ta varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Tarihi ve modern manzaraların zenginliği ile ünlü Milano'da Dünya'nın en büyük ve en görkemli Gotik katedrallerinden biri olan Duomo Katedrali, Dünya'nın en köklü opera binalarından biri olan La Scala, 19. yüzyıldan kalma göz alıcı bir kemerli alışveriş galerisi olan Galleria Vittorio Emanuele, muhteşem mimarisi ile Castello Sforzesco (Milano Kalesi) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

2 Gn: Milano

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz Grkemli Gller (Como & Lugano) ve Outlet Center Turu'na katılabilirler. (70 Euro) Turumuzda ilk durađımız Como. Adını Őehir ile özdeŐleşmiş Como Glü'nden alan bu Őehir dnyanın her yerinden yođun Őekilde ziyaret alan eŐsiz bir dođaya sahip cazibe merkezlerinden biridir. Como, Gotik ve Rnesans tarzlarını yansıtan mimari gzelliklerinin yanı sıra Madonna, George Clooney gibi dnyaca nl isimlerin sahip oldukları evleri ile de dikkat çekmektedir. Turumuzun ardından ikinci durađımız ise Lugano. Lugano Glü, İsvire'nin gneyinde bulunan ve Alpler'in eteklerinde yer alan byleyici bir gldr. Bu gl hem İsvire'nin hem de İtalya'nın kltrel ve dođal zelliklerini bir araya getirmektedir. MuhteŐem manzaraları, Őık alışveriŐ caddeleri nl olan bu Őehirde yapacađımız gezi sonrasında dnyaca nl markaların olduđu outlette alışveriŐ iin mola veriyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3 Gn: Milano - Verona - Venedik

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Venedik'e dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Grkemli Verona Turu'na katılıyoruz. (Verona turu tur cretine dahildir) İtalya'nın kuzeyinde, Adige Nehri'nin kıyısında yer alan tarihi bir Őehir olup, Roma dneminden bu yana zengin bir kltrel mirasa sahiptir. Tarih, mimari ve edebiyat ile estetik duyguları uyandıran Őehir, Shakespeare'in nl eseri "Romeo ve Juliet" ile tanınır; Juliet'in evi olarak bilinen yapıyla ve onun balkonuyla ziyaretilerin ilgisini eker. Verona'nın Orta ađ mimarisine sahip etkileyici yapıları arasında, 1. yzyıldan kalma amfi tiyatrosu Arena di Verona, grkemli bir Roma yapısı olarak dikkat eker ve halen nemli konserlere ev sahipliđi yapar. Ayrıca, Őehrin dar taŐ sokakları, Piazza delle Erbe ve Piazza Bra gibi canlı meydanları, zengin tarihini ve kltrel eŐitliliđini yansıtır. Turumuzun ardından Venedik'e gitmek zere yolumuza devam ediyoruz. Su zerinde dans eden tarihi bir masal Őehri gibi, romantizmi ve gizemiyle ziyaretilerini byleyen Venedik, kanallar ve gondollarıyla bir labirent gibi sarılmıştır. GerekleŐtireceđimiz Őehir turumuzda San Marco Katedrali ve Meydanı, Dkler Sarayı, Canale Grande, İ ekme ve Rialto Kprs Venedik'te grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Venedik Kanallarında Gondol Turu'na katılabilirler. (35 Euro) Venedik'in simgelerinden olan geleneksel gondollar ile gerekleŐtireceđimiz bu turumuzda Venedik'in kanallarını grme imknı elde edeceđiz Tur bitimi otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

4 Gn: Venedik - Bologna - Floransa

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Floransa'ya dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Grkemli Bologna turumuzu gerekleştireceđiz. (Bologna turu tur cretine dahildir.) Bologna, İtalya'nın kuzeyinde, Apenin Dađları arasında kalan blgeye kurulmuř, kltrel zenginliđi ile ne ıkan tarihi bir yerleřim yeridir. Bu gzel řehir yapacađımız řehir turu esnasında Piazza Maggiore Meydanı, San Petronio Bazilikası, Podesta Sarayı ve Belediye binası grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Floransa'ya dođru yolumuza devam edeceđiz. Rnesans'ın dođduđu řehir olan Floransa'ya varıřımızın ardından panoramik řehir turumuz bařlıyor. Kltrel, sanatsal ve mimari bir mcevher olan Floransa'da gerekleştireceđimiz řehir turumuzda Duomo Kilisesi (Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, Eski Saray, Ponte Vecchio, Piazza Signoria bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme Montecatini'deki otelimizde.

5 Gn: Floransa - Pisa & Siena & San Gimignano

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & Gimignano) Turu'na katılabilirler. (100 Euro) İlk durađımız lkenin sembollerinden olan, eđimli yapısıyla nl Pisa Kulesi olacak. Burada ekeceđimiz muhteşem fotođrafların ardından Unesco Dnya Mirasları Listesi'nde bulunan Siena řehrine geiyoruz. Orta ađ'ın bysn taşıyan dar sokakları ve taş binalarıyla ziyaretilerine adeta bir zaman yolculuđu sunan Siena, tarihi Piazza del Campo ve etkileyici katedraliyle, geleneksel İtalyan řehir yaşamanın kalbinde zarif bir kale gibidir. Turumuzun son durađı San Gimignano olacak. San Gimignano, Toskana'nın kalbinde, Orta ađ'dan kalma bir peri masalı gibi ykselen taş kuleleriyle nl bir kasabadır. "Orta ađ'ın Manhattan'ı" olarak adlandırılan bu etkileyici yerleşim, 14. yzyılda řehir devletlerinin zenginlik ve prestij mcadelesinin bir sonucu olarak 14 yksek kulesiyle tanınır. Dar, labirent gibi sokakları ve tarihi binalarıyla, ziyaretilerine gemişin izlerini canlı bir řekilde hissettirir. Ayrıca, muazzam panoramik manzaralar sunan bu kasaba, sanatsal ve kltrel zenginlikleriyle de byler; gotik ve Romanesk tarzda inş edilmiş binaları, tarihi meydanı Piazza della Cisterna ve byleyici freskleriyle gerek bir tarih ve sanat hazinesidir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

6 Gn: Floransa - Orvieto - Roma

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından lkenin en byk Őehri ve baŐkenti olan Roma'ya dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Grkemli Orvieto Turu'na katılıyoruz. (Orvieto turu tur cretine dahildir.) Orta İtalya blgesinde, yksek bir volkanik tepe zerinde yer alan, etkileyici bu Orta ađ kasabası, Gotik tarzda iŐlenmiŐ muazzam katedrali, geniŐ meydanı ve tarihi sokaklarıyla nldr. Orvieto Katedrali'nin ne ıkan mozaikleri ve detaylı dıŐ cephesi hem sanatsal hem de mimari bir Őaheserdir. Turumuzun ardından Roma'ya gitmek zere yolumuza devam ediyoruz. GemiŐteki en byk medeniyetlerden birinin de merkezi olma zelliđi taŐıyan Őehir, yaklaşık 2500 yıllık varoluŐunda g, kltr ve dinin merkezi olmuŐtur. Őehrin tarihi merkezi Unesco Dnya Mirası Alanıdır. Őehir, harika sarayları, bin yıllık kiliseleri ve bazilikaları, grkemli romantik kalıntıları, gsteriŐli anıtları, ssl heykelleri ve zarif eŐmeleriyle son derece zengin bir tarihi mirasa ve kozmopolit bir atmosfere sahiptir. Hristiyanlık dini Katolik mezhebinin ynetim merkezi olan Vatikan (San Pietro Katedrali), gladyatr dvŐlerinin dzenlendiđi Colosseum, Roma Antik Kenti'nin merkezinde olan ve bir zamanlar dini, politik ve sosyal faaliyetlerin yapıldıđı Roma Forumu, Zafer Anıtı (Vittoriano Emanuele), lkemizde AŐk eŐmesi olarak n salmıŐ Fontana di Trevi ve İspanyol Merdivenleri (Piazza di Spagna) grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7 Gn: Roma - Castel Gondolfo & Nemi & Vatikan - Napoli

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Grkemli Castel Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan Turu'na katılabilirler. (80 Euro) İlk durađımız Papaların yazlık konutu olarak bilinen Papalık Yazlık Sarayı'na ev sahipliđi yapan Castel Gondolfo olacak. Bu tarihi saray ve evresi, etkileyici manzaraları ve gzel baheleriyle nldr. Ardından Nemi Ky'ne hareket ediyoruz. Volkanik krater ierisinde oluřmuř Nemi Gl evresinde yer alan bu ky ayrıca ilek ky olarak da bilinmektedir nk blge nl taze ve lezzetli ilekleriyle tanınır. Ky, tarihî kalıntıları, dar tař sokakları ve gzel gl manzaralarıyla hem turistler hem de dođa severler iin cazip bir yerdir. Verilecek serbest zamanda kyde gezerek alıřveriř yapma imknı bulacaksınız. Turumuzun ardından İtalya'nın en nl outlet blgesine gidiyor ve serbest zaman veriyoruz. Bu outlet blgesinde cazip fiyatlarla alıřveriř imknı bulacaksınız. Turumuzun ardından Hristiyanlıđın merkezi olarak kabul edilen Vatikan'ın nl San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varıřımızla birlikte bazilika ve meydan ziyareti iin serbest zaman. Meydanda dolařırken meydanın ortasındaki dikilitař ve meydanı evreleyen stunlar sizleri adeta byleyecektir. Turumuzun ardından Napoli'ye hareket ediyoruz. İtalya'nın gneyinde, tarihi ve kltrel zenginlikleriyle dolup tařan enerjik bu liman řehri, Akdeniz'in kıyısında, muazzam bir manzara sunan Vezv Yanardađı'nın glgesinde, canlı pazarları, geleneksel pizzası ve etkileyici tarihi kalıntılarıyla kendine zg bir karaktere sahiptir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

8 Gn: Napoli - İstanbul

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Pompei Turu'na katılabilirler. (60 Euro) M.. 79 yılında Vezv Yanardađ'ının patlamasıyla yok olan ve binlerce yıl sonra gn yzne ıkarılan bu Antik Roma Őehrindeki arkeolojik alanda yerleŐim yerlerinin ve gnlk yaŐamın ŐaŐırtıcı derecede iyi korunmuŐ kalıntılarıyla, Antik Roma dnemine derin bir yolculuđa ıkacaksınız. Turumuzun ardından Napoli havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport iŐlemlerinin ardından Trk Hava Yolları'nın TK1880 sefer sayılı uuŐu ile 19.20'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.40'ta varıŐ ve turumuzun sonu.

01.06.2025 - 17.05.2025 Tarihlerindeki UuŐ Detayları

TK1873 İstanbul - Milano 06.50 GidiŐ

TK1880 Napoli - İstanbul 19.10 DnŐ

Ekstra Tur Paketi: 345 Euro yerine 310 Euro

Grkemli Gller (Como & Lugano) ve Outlet Center (70 Euro)

Grkemli Venedik Kanallarında Gondol (35 Euro)

Grkemli Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & San Gimignano) (100 Euro)

Grkemli Castel Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan (80 Euro)

Grkemli Pompei Turu (60 Euro)

(0 - 10 yaŐ ocuklar indirimsiz fiyat zerinden %50 indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Havayolları ile İstanbul - Milano // Napoli - İstanbul arası uçak bileti,
 - ▶ Havalimanı vergileri,
 - ▶ Alan - otel - alan transferleri ve şehirlerarası transferler,
 - ▶ 3* / 4* Otellerde 7 Gece - 8 Gün oda - kahvaltı konaklama,
- ▶ Milano, Verona, Venedik, Bologna, Floransa, Orvieto, Roma, Napoli şehir turları,
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti,
 - ▶ Venedik Vaporetto Ücreti

- ▶ Vize Ücreti
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı
 - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,
 - ▶ Müze ve ören yeri girişleri,
 - ▶ Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
 - ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,
 - ▶ Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenecektir.)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/premium-buyuk-italya-turu-1840>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 18:50 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.